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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2013-12-07 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.66 555
2. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.27 473
3. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 31.36 469
4. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.40 468
5. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 31.56 460
6. Pająk Liliana SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.66 456
7. Bieniek Paulina 99 Tkkf Szczygłowice 32.44 424
8. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 32.70 414
9. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 33.52 384

10. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 34.19 362
11. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 34.43 355
12. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 35.27 330
13. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 36.00 310
14. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 36.08 308
15. Brachaczek Emilia 99 Tkkf Szczygłowice 36.58 296
16. Klima Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 36.96 287
17. Donnerstag Dagmara 99 Mosm Tychy 39.72 231
18. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 42.19 192

DYSKW. Macionczyk Julia 99 RMKS Rybnik 36.41
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

15 lat

1. Peda Paulina 98 ks Piątka Chorzów 28.66 615
2. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 30.57 507
3. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 30.98 487
4. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 31.57 460
5. Żydek Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 32.30 430
6. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.36 427
7. Mycak Katarzyna 98 MKS ZRYW Opole 33.39 389
8. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 34.21 361
9. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 35.28 330

16 - 18 lat

1. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 30.08 532
2. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.41 515
3. Lewandowska Paulina SO 96 UKP Unia Oświęcim 30.51 510
4. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 30.58 506
5. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 30.67 502
6. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.79 496
7. Ćwiękała Olga SO 96 UKP Unia Oświęcim 30.92 490
8. Rostowska Wiktoria 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.37 427
9. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 32.47 423

10. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.35 390
11. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 33.94 370
12. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 34.54 351
13. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.36 256
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. Peda Paulina 98 ks Piątka Chorzów 28.66 615
2. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 29.66 555
3. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 30.08 532
4. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.41 515
5. Lewandowska Paulina SO 96 UKP Unia Oświęcim 30.51 510
6. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 30.57 507
7. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 30.58 506
8. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 30.67 502
9. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 30.79 496

10. Ćwiękała Olga SO 96 UKP Unia Oświęcim 30.92 490
11. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 30.98 487
12. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.27 473
13. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 31.36 469
14. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.40 468
15. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 31.56 460
16. Jarosz Magdalena 98 KS. Górnik Radlin 31.57 460
17. Pająk Liliana SO 99 UKP Unia Oświęcim 31.66 456
18. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 32.07 439
19. Żydek Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 32.30 430
20. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.36 427
21. Rostowska Wiktoria 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 32.37 427
22. Bieniek Paulina 99 Tkkf Szczygłowice 32.44 424
23. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 32.47 423
24. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 32.70 414
25. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.35 390
26. Mycak Katarzyna 98 MKS ZRYW Opole 33.39 389
27. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 33.52 384
28. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 33.94 370
29. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 34.19 362
30. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 34.21 361
31. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 34.35 357
32. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 34.43 355
33. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 34.54 351
34. Wasilewska Julia 00 SiKReT Gliwice 34.56 351
35. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 35.06 336
36. Bober Laura 99 Tkkf Szczygłowice 35.27 330
37. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 35.28 330
38. Surman Julia 99 MKS MOS Katowice 36.00 310
39. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 36.08 308
40. Brachaczek Emilia 99 Tkkf Szczygłowice 36.58 296
41. Klima Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 36.96 287
42. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.36 256
43. Donnerstag Dagmara 99 Mosm Tychy 39.72 231
44. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 40.59 216
45. Chmiel Karolina 00 MKS MOS Katowice 41.67 200
46. Koczy Elwira 99 Mosm Tychy 42.19 192

DYSKW. Macionczyk Julia 99 RMKS Rybnik 36.41
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 44.29
M9 - Nieprzeminnna lub równoczesna praca nóg  (Czas: 10:24)


